Aquisição de 02 veículos tipo picape com entrega
única. - COPES.
Artigo 28 Inciso I da Lei 14.133/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 142/2025 - SMOP
DATA DE ASSINATURA: 22 de dezembro de 2025.

CONTRATADA:  FELICE  AUTOMÓVEIS  LTDA  (CNPJ:
91.525.790/0001-84).
Valor:  R$  251.300,00  (duzentos  e  cinquenta  e  um  mil  e
trezentos reais).
PRAZO DE ENTREGA: 2 meses. 

Pelotas, 23 de dezembro de 2025. 

ROGÉRIO ARAÚJO DE SALAZAR
Secretário Municipal de Obras e Pavimentação.